
 
  
 
 
 

АГЕНДА НА ОБУКАТА 
 

„Диференцирано учење и индивидуализирана настава во инклузивна 
училница“ 

 

 
Времетраење на обуката: 8 часа                                                                  
 

     9:00 -  9:15  РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ  

9 :15 – 9:25 Воведно предавање Презентација 

9:25 – 10:05 

Дрво на очекувања,  
Споделување искуства за настава во инклузивна 
училница,  
Дефиниција за инклузивно образование 

Работилница 
Насочена 
дискусија 

10:05 – 10:35 
Димензии на различноста,  
Интерподеленост 

Работилница 

10:35 – 11:05 
Клучни елементи на диференцирање, 
Пирамида на планирање 

Работилница 

11:05 – 11:15 Пауза  

11:15 – 12:00 
Организација на училницата, 
Атмосфера во училницата 

Работилница 

12:00 – 13:00 
Измени и прилагодувања на наставни планови, 
настава на повеќе нивоа 

Работилница 
Насочена 
дискусија 

13:00 – 13:40 Пауза за ручек  

13:40 – 14:00 Колаборативно учење работилница 

14:00 – 14:20 Различни видови на оценување  работилница 

14:20 – 14:40 Повратни информации 
Работилница 
Насочена 
дискусија 

14:40 – 14:50 Пауза  

14:50 – 15:40 
Проблематично однесување, метод на група за 
поддршка «без обвинување» 

работилница 

15:40 – 15:50 Пауза  

15:50 – 16:20 Градење класна заедница работилница 

16:20 – 16:40 Соработка со семејствата работилница 

16:40 – 16:55 Евалуација на обуката  

   17:00 – 17:20               ДОДЕЛУВАЊЕ СЕРТИФИКАТИ          


